[bookmark: _GoBack]様式第１号（第１３条関係）
	しもだて美術館特別観覧許可申請書

	　　年　　月　　日
　筑西市教育委員会　様

（申請者）住　　所
氏　　名
電話番号

　しもだて美術館の美術資料の特別観覧をしたいので、筑西市しもだて美術館条例施行規則第１３条第1項の規定により、次のとおり申請します。

	美術資料名

	特別観覧の区分
	□熟覧
	□模写
□模造
	□撮影(学術研究用)
□撮影(学術研究用以外)
	□写真原版の使用(学術研究用)
□写真原版の使用(学術研究用以外)

	特別観覧の日時
	　　　　月　　日(　　)　　　時　　分から　　　時　　分まで

	特別観覧の目的

	備考

	※ 処 理 欄
	特別観覧料
	算 定 額
	　　　　　　円 × 　　点　＝　　　　　　　　　　　　　円

	減 免 額
	□無　□全額　□その他　　　　　　　　　　　　　　　　円

	徴 収 額
	　算定額　－　減免額　＝　　　　　　　　　　　　　　　円

	受付印

	□許　可
□不許可

（注）※印の欄は、記入しないでください。